
RECJPERAÇÃO JUDICIAL DO GRUPO CONVIG (EM RECUPERAÇÃO 

JUDICIAL) - PROCESSO Nº 5408025-32.2021.8.09.00S 1 EM TRÂMITE NA 

8ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA - GO. 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 2ª CONVOCAÇÃO 

(ATA ELABORADA NA FORMA DA LEI Nº 11.101 /2005) 

Aos 07 dias do mês de dezembro de 2022, às 1 3h00min, no auditório 

do Comfort Hotel Goiânia, no endereço Av. Dr. lsmerino Soares de 

Carvalho, 52 - St. Aeroporto, Goiânia - GO, CEP 74.075-040, sob a 

presidência de STENIUS LACERDA BASTOS, representante da CINCOS 

CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA., Administrador Judicial 

devidamente nomeado, qualificado e compromissado nos autos da 

recuperação judicial acima referida. Iniciados os trabalhos, em segunda 

convocação da Assembleia Geral de Credores das empresas CONVIG 

VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI, empresa individual de 

responsabilidade limitada, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 

00.887.612/0001-48 e CONVIG ADMINISTRAÇÃO EMPRESARIAL E 

SERVIÇOS GERAIS LTDA., sociedade empresarial de responsabilidade 

limitada, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 37.598.232/0001-01, que se 

denominaram em conjunto "GRUPO CONVIG". Devidamente colhidas as 

assinaturas dos presentes, conforme lista anexa, que fica fazendo parte 

intP.grante desta ata, o AJ declarou aberta a Assembleia Geral de 

Credores e encerrado o credenciamento para a formação da lista der 

presença e registro de quórum, bem como, nos termos do exposto no 

artigo 37, § 2º da Lei n.º 11.101 /2005, foi dispensada a verificação do 

quórum para instalação, por se tratar de trabalhos em segunda 

convocação, tendo sido instalada a presente assembleia com a finalidade e--/ 
de apreciação da ordem do dia, qual seja: a) aprovação, rejeição ou {) " 

'NL 
f'P .i,(I) \ 



modificação do Plano de Recuperação Judicial apresentado pelas 

devedoras; b) a constituição do Comitê de Credores, a escolha de seus 

membros e sua substituição e c) outros assuntos de competência da 

AGr, Após, registrou-se a presença das devedoras, representadas por 

seus advogados - Dr. Aurélio Fernandes Peixoto, inscrito na OAB/ GO sob 

o n.º 36.774, e Dr. Divino João Pinheiro Neto, inscrito na OAB/ GO sob o 

n.º i;6,070. Em seguida, foi dispensado a leitura do Edital de Convocação 

desta AGC, que se encontra publicado no Diário da Justiça Eletrônico do 

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, edição n.º 3590 - Seção 11, do dia 

l O de novembro de 2022 e disponibilizado no site do AJ. Após, o AJ 

questionou aos presentes se haveria algum credor voluntário para 

secretariar os trabalhos, sendo que se apresentou o credor FRANCISLEY 

FERREIRA NERY - OAB/GO 20.345, representante do credor Antônio 

Carlos de Azevedo e Outros, o qual aceitou o encargo e não houve 

objeção pelos presentes, passando então a fazer parte integrante da 

mesa diretiva, que estava composta dos seguintes membros: Stenius 

Laterda Bastos (Administrador Judicial - "AJ"); e Dr. Aurélio Fernandes 

Peixoto e Dr. Divino João Pinheiro Neto (representantes legais das 

recuperandas). Ato seguinte, conclamou-se a todos os credores 

preJentes e/ou os seus representantes, ao menos dois de cada classe, 

se houver, que permanecessem até o final do evento a fim de 

subscreverem a presente ata de realização da AGC, nos termos do § 7°, 

art. 3 7, da lei de regência. Em seguida, em atenção à ordem do dia 

contida no edital de convocação desta AGC, passou-se então a palavra 

ao Dr. DivinoJoão, representante das empresas em recuperação judicial, 

para apresentação do Plano de Recuperação Judicial, seu aditivo e 

demais considerações, sendo que lhe foi concedido o prazo de até 30 

(trinta) minutos para tanto, iniciado este às l 3h04min. Franqueado a 

Palavra, o representante da recuperanda passou a tecer breves 

considerações sobre o histórico da empresa, os pontos principais a 

atividade desenvolvida, bem como as circunstâncias enfrentadas aos 

longos dos últimos anos. Explanou sobrel motivos pelos quais r 
;Í ry ' ,.~ 



ingressou com o pedido de recuperação judicial, apresentou dados e 

estatísticas da empresa, a sua situação financeira, tanto à época do 

pedido de recuperação judicial, como atualmente. Também relatou 

brevemente sobre o panorama geral e a importância social que a 

empresa desempenha. Apresentou, pormenorizadamente, detalhes 

sobre o plano, dando destaque à forma de pagamento, classe por classe, 

e c!".'stacou a existência de garantias ao cumprimento do plano. Alfim, 

explanou sobre a estrutura operacional das empresas, a geração de 

riqueza, a valorização dos seus ativos e a importância da recuperação 

judi,:ial para viabilizar a liquidação do passivo da empresa. Às 

l 3h20min, as recuperandas encerraram suas considerações. Ato 

seguinte, sobre os pontos que chamaram a atenção, o AJ esclareceu que, 

em atenção à legislação vigente, de fato, foram excluídos os credores 

garantidos por alienação fiduciária, bem como, sobre o fornecimento 

das contas bancárias, acentuou que estes dados devem ser fornecidos 

às empresas recuperandas e não à administração judicial. Após a 

explanação sobre o PRJ e ADITIVO apresentados pelos representantes da 

recuperanda, passou-se aos debates, oportunidade na qual o AJ indagou 

aos credores presentes se possuíam alguma questão ou considerações 

a ~d indagada às recuperandas. Apresentou-se, então, o credor 

MARCIEL, que questionou sobre a forma de pagamento dos créditos 

trabalhistas. Passada a palavra à recuperanda, o Dr. Aurélio Fernandes 

esc:areceu como se procederia a forma de pagamento, bem como 

informou que não há, no PRJ ou ADITIVO, diferença de pagamento de 

credores da mesma classe. Posteriormente, a representante do credor 

CAIXA questionou se haveria alguma alteração na forma de pagamento 

da classe Ili (quir~grafári~), sendo qu_e o representante da recuperandaJ-

esclareceu que nao haveria. Ato seguinte, o Administrador Judicial fez a 

leitura da lista do quórum, tendo sido registrado o seguinte percentuar 

em créditos presentes, conforme laudo de creden~ mento anexo e parte 

f~i 

j) 



2ª LISTA DE CREDORES 

Classe Qtde Valor 

TRABALHISTA 87 R$ 1.180.674,65 

QUIROGRAFÁRIO 9 R$ 2.465.147,50 

TOTAL 96 R$ 3.645.822, 15 

:,;;.~ ,,,,-':-: ~~:"-".ia::.:. .REGISTRO DO QUORUM - 2ª CONVOCAÇAO 
.. 

Classe Qtde % Valor % 

TRABALHISTA 17 19,54% R$ 213.500,63 18,08% 

QUIROGRAFÁRIO 5 55,56% R$ 1.830.222,22 74,24% 

TOTAL 22 22,92% R$ 2.043.722,85 56,06% 

O AJ reiterou aos credores presentes se possuiriam outras questões a 

serem esclarecidas pela recuperanda sobre o PRJ e ADITIVO, sendo que 

nac'1 mais foi indagado. Encerrado os debates às 13h25min, o AJ 

declarou a abertura dos procedimentos de votação, explicando aos 

presentes a dinâmica dos trabalhos. Anunciado o início da votação, o AJ 

esclareceu aos presentes que a coleta de votos se daria por classe e em 

ordem alfabética, cujos nomes serão chamados pela mesa diretiva, 

devendo o credor dirigir-se a essa, já municiado de sua identificação, e 

declarará e assinalará, em lista própria, o seu voto. Ainda, foi esclarecido 

aos presentes que cada votante expressará o seu voto publicamente e 

de forma oral, informando se APROVA ou REJEITA o Plano de 

Recuperação Judicial. Foi informado ainda que os credores que 

pretenderem apresentar justificativas ao voto ou quaisquer outras 

manifestações e questionamentos relativos ao tema da AGC, devem 

fazê-la por escrito e esta será anexada à presente ata. Superada tal fase 

de t::sclarecimentos, deu-se início a votação, às 1 3h30min, do plano de 

recuperação originalmente apresentado nos autos e suas modificaçõesJ-

que também constam em aditivo juntado aos autos e explanado na 

presente AGC. No ato da votação, o credor SANTANDER solicitou que se 
' 

fizesse constar em ATA ressalvar sobre o PRJ e ADITIVO, nos seguintes 

termos: 

dívidas 

O Banco Santander discorda de qualquer tipo de novação das i 



coobrigados/fiadores/avalistas, conforme previsto no art. 49, § l .º, da 

lei 11.101 /2005. O Banco Santander discorda do deságio e condições de 

paç:1mentos apresentadas, bem como discorda da extinção das 

obrigações perante os coobrigados/fiadores/avalistas com o 

cumprimento integral do PRJ, reservando-se o direito de ajuizar, a 

cobrança judicial dos créditos em face destes, nos termos do § 1 º, art. 

49 da Lei de Recuperação Judicial , Extrajudicial e Falência. Na 

contabilização das operações incidirá IOF, na forma da legislação 

vigente. Em caso de descumprimento do PRJ, deverá ser observado o art. 

61 º, § l º de que a recuperação judicial será convolada em falência. 

Eventual alienação de ativos da recuperanda deve ser efetuada na forma 

do art. 142, inciso 1, da Lei 11.101 /2005, sendo que o Banco Santander 

se reserva o direito de não anuir em provável alienação de bens gravados 

com garantia em seu favor, conforme previsto no art. 50, § l. º, da Lei 

l l. l 01 /2005. Também se apresentou a representante do Caixa 

Eco,1ômica Federal, que solicitou que se fizesse constar em ATA os 

seguintes termos: A CAIXA se insurge contra as cláusulas do plano que 

retiram as prerrogativas de cobrança de divida em face dos codevedores 

e se reserva no direito de cobrar as dívidas dos coobrigados, sócio 

avalistas, bem como manifesta sua discordância quanto ao impedimento 

de ajuizar qualquer crédito, executar qualquer sentença ou decisão 

judicial ou arbitral, penhorar bens e executar qualquer garantia real em 

relação aos mesmos. Discorda das extinções de execuções judiciais e 

liberações de penhoras e constrições legalmente constituídas e se 

reserva no direito de não liberar as garantias prestadas, no caso de 

repactuação da divida por força do art. 50, § 1 º e 59, caput, da Lei n. º 

11. l 01 /2005. Às 13h49min, o AJ indagou aos presentes se algum 

credor teria deixado de subscrever a lista de apuração, sendo que não 

houve manifestação, declarando-se, portanto, encerrada a apuração. Em 

seguida, após a totalização do resultado, conforme tabela de apuração 



pelo auxiliar desta administração e que segue apensado à presente ata, 

apurou-se o seguinte resultado: 

CREDORES PRESENTES NA AGC 

Classe Qtde Valor 

TRABALHISTA 17 R$ 213.500,63 

QUIROGRAFÁRIO 5 R$ 1.830.222,22 

TOTAL 22 R$ 2.043.722,85 

APURAÇÃO DOS VOTOS (FAVORAVEIS) • VOTAÇÃO PRJ 
Valor % 

Classe Qtde % 

TRABALHISTA 17 100,00% R$ 213.500,63 100,00% 

QUIROGRAFÁRIO 3 60,00% R$ 1.064.826,30 58,18% 

TOTAL 20 90,91% R$ 1.278.326,93 62,55% 

APURAÇÃO DO RESULTADO· VOTAÇÃO PRJ 

Classe Situação 

TRABALHISTA t~!!'/1WJ,:\R8ÓVAD0,,,/l: "' 

QUIROGRAFÁRIO llili~JF,ÃBRG~é;b,O' .=!!,.,,-

Classes Trabalhista e Microempresa por cabeça 
Classes Garantia Real e Quirografário pelo valor e por cabeça 

Pel0 resultado APURADO, constatou-se que, na forma do artigo 45 e 

seus parágrafos da Lei n.º 11.101/2005, o Plano de Recuperação 

Judicial, seus aditivos e modificações restaram APROVADOS em todas as 

cla~ses de credores. Considerando-se a APROVAÇÃO do PRJ e ADITIVO, 

passou-se a discussão do item "b" da pauta da AGC, a saber: b) a 

constituição do Comitê de Credores, a escolha de seus membros e sua 

substituição. Questionados aos presentes sobre a intenção de constituir 

o comitê de credores, conforme previsto na pauta, nenhum credor se 

manifestou interessado, sendo assim, o mesmo não será constituído. 

Ato seguinte, DISPENSADO o comitê de credores, foi proposto a 

deliberação sobre o item "c" da pauta da AGC, qual seja: c) outros~ 

assuntos de competência da AGC; sendo que, sem novas propostas, 

deu-se por encerrado esta etapa. Foi ressaltado pelo administrador 

jud,dal que os votos foram colhidos de forma individual e nominal e, 

portanto, cada credor teve colhido e registado a sua manifestação de 

forma separada, conforme relação que segue em anexo. Nada mais a ser w· 
trat.tdo, providenciou-se o intervalo de 5 (cinco) m utos para conclusão ( \ , 

LJJ "'' -/ 
~~fr0 ! I Q 



dos registros da ata. Após o intervalo, solicitou-se a leitura da ata. Ato 

seguinte, o AI indagou se algum credor tinha alguma outra questão a 

ser alegada, sendo que não houve manifestação. Assim, lida e 

repassada, segue a presente ata assinada pelo Administrador Judicial, 

pelo Secretário, representantes das Recuperandas e por dois 

rep, esentantes de cada Classe de Credores presentes. Dado e passado 

nesta cidade de Goiânia-GO, encerra-se esta ata às 14h07min do dia 07 

de dezembro de 2022. 

jJ 

STENIUS LACERDA BASTOS 

Administrador Jud icial 

V- L _)Z_ --------
Recuperandas 

20.345 

Dr. Aurélio Fernandes Peixoto - OAB / GO n.º 36.774 

perandas 

Dr. Divi no João Pinheir Neto - OAB/GO n. º 56.070 

7 de 8 



b «fo _ ->~;c.;o _Jfa-Ç:.4- _ c.>rl ç,i,P'A 

Representante Trabalhista 

PAULO SERGIO SOUSA DA SILVA 

CPF - 931.416.882-49 

Anton1 os de Azeved 

RREIRA NERY - OAB/GO 20.435 
1 

Rep esen~~~irografário 

UBIRAJARA BEROCAN LEITE FILHO 

Dra. VANILDE DE OLIVEIRA SANTANA - OAB/GO 5 5.122 

~w------' ------- ------------------
Represen cí\t C~edor Quirografário 

CAIXA ttONOMICA FEDERAL 

Dra. Allinny Gracielly de Oliveira - OAB/GO 27.281 

8 de 8 
I 























N.ºOrd. 
Nome do Credor 

AFO CONTABILIDADE 
1 

BANCO BMW 
2 

BANCO CAIXA ECONÓMICA FEDERAL 
J 

BANCO ITAU UNIBANCO 
4 

BANCO SANTANDER 
5 

BANCO TRIVALE 
6 

MARCIA FREITAS HONORATO 
7 

SOMA CONTABILIDADE 
8 

UBIRAJARA BEROCAN LEITE FILHO 

9 

(\ 

Páglnaldel _ » \ 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL. GRUPO CONVIG • PROCESSO N.º 5408025-32,2021.8.09.0051 
81 VARA clvEL DA COMARCA DE GOIÃNIA -GO 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES 

LISTA DE PRESENÇA. CLASSE 111- QUIROGRAFÁRIO 

CREDENCIAMENTO 

CPF/CNPJ Valor do Crédito PROCURADOR/REPRESENTANTE Assinatura 

2~ CONVOCAÇÃO 

07/12/2022 - Bhs 

06.068.228/0001-08 R$ 60.000,00 Nome: I.AlCl.t""'- r ~~o..-,41." rQ_j .sµ;_Ji>.,... 
'- J •-" 

. 
CPF/OAB o~C. Lt.Ci<S . Cil-{1 -~ e..- '"Ll-,J...M..,~ 

04.452.473/0001-80 R$ 110.000,00 Nome: IC-- ~ 

CPF/OAB 

Allinny Gracielly de Oliveira Alves 

~-<'_;Jú ____ __, 

00.360.305/0001-04 R$ 171 .907,62 Nome: 

OAB/GO 27.281 
CPF/OAB 

60.701.190/0001-04 R$ 417.048,19 Nome: 

CPF/OAB 

LORENA ARRAIS DA SILVA e Outros 

~ -
90.400.888/0001-42 R$ 593.488,30 Nome: 

t .. 
OAB/PA 23.062 

CPF/OAB 

00.604.122/0001-97 R$ 105.197,09 Nome: 

CPF/OAB 

SANÇAO RODRIGUES DA SILVA 

I / \1 281.886.321-04 R$ 399.789,28 Nome: 
v 

, ll -OAB/GO 61 .436 ~,,i ,l'll 'n.. \ ,· 
CPF/OAB e' 7 pvv 

...., 

09.582.876/0001-68 R$ 2.680,00 Nome: 

CPF/OAB 

VANILDE DE OLIVEIRA SANTANA 

~lLk~ . 219.499.131-04 R$ 605.037,02 Nome: 

OAB/GO 55.122 
CPF/OAB 

" 

if\hl\ ~.n\ ~' 4-
~ ., ,A"" ~ úmero de assinaturas nesta oá~ina: osG 



ol 
Perlcia e Comultoria Contábil 

'RCCtJl'ER:A~U :n:rorc:rnt UO GRUPO CONVIG - 'PROCESSO -NO 54"08025-

32 2D2 l .8..1)9-.0051. - .a.a VARA CÍYEL DA COMARCA DE GOIÂN1A - GO 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES- 2ª CONVOCAÇÃO (07/12/2022) 

LAUDO DE REGISTRO DE QUOROM 

CERTIFICAMOS ,par.a os .clellidos .fins .que .após. .as ~.mtidências de 
credenciamento para a instalação da Assembleia Geral de Credores das 
empresas CON VIG VIGILÂN CIA - E SEGURAN ÇA EIRELI, empresa 

•.' .. ,, 
~ - -de- -r-espoRSaGiffàade- ·ffmit-ada-, .j~~it.a -ne- -CNP} soo- -o- -fT0 

) . ' A 

00.887.612/0001-48 e NIRE nP . 52600562100, .. com endereço eletronico 
',..).',·.'.. ·.\ .·, ... 

convigvig@hotmail.com e CON ViG ADMIN ISTRAÇAO EMPRESARIAL E 
'5BtVfÇOS 'GERAIS t.~, 'e'YTTPT-esartaf tre responsatriffttade 
limitada-1 inscrita no CNPJ sob 0 nº 37.598.,23210001-01 e NIRE n° 
52162831641, com endereço eletrônico conv igVig@hotmail.com, sediadas 
na Rua 'M"arafá, nv 174, Qtf •. %341 u. 21, Casá 1, CEP:74."8'35-230, Parque 
Amazôn1a, .em .Goiân,ia-GQ~ :.~,9e'. ~ -.denominaram .em . .coajwlto. "-GRUPO 
CONVIG", realizada no dia 07 dci 'niês' d~·dezembro de 2022, das 12h00min 
às 13h00min, no auditório do Comfort: '-H;e,t_ei Goiânia, no endereço Av. Dr. 
Isrrermo SGar,es ,e-a;-va«w-, 5-2 - St. Aer~, ~ta - -GO-, 14075-646-

telefone: (62) __ ,- 3'4.-l/2.:.'6954, localização: 
https://g.page/comfortgoiania?share, : sóli> '"'a presidência de STENIUS 
tA'CERDA -SASTi)S, n:préserftê:1t1te . "da CfNCOS a:msut. TORD\ 

ORGANIZACIONAL LTDA, Administrador Judicial nomeado nos autos da 
recuperação judicial acima referida, registrou-se o seguinte resultado, com 
os respectivos quantitatlvos, valores e percentuais dos credores presentes: 

2ª LISTA OE CREDORES 
-Ctasse·- -- -Qtde- -- Yafor· 

!RABALHIS.!A .87 R$ t.. 1.80.,67 4,65. . . 

__ QUIROGRAFÁRIO 9 R$ 2.465.147,50 _ 

TOTAL 96 R$ 3.645.822, 15 

~ 0{ \ 
Wol Perícia e Consultor~a -Contábil 

wol.consultoriacontabil@gmail.com (62) 3941-0270 / (62) 98534-2961 

/ 



ol 
Perlcia e Consultoria Contabil 

Ki:iiiSi'RO tro ·- -~t~AÇÃ\J 

Classe .Qtde. o/o. Valot ¾ 

TRABALHISTA 17 19,54% R$ 213.500,63 18,08% 

QUIROGRAFÁRIO 5 55,56% R$ 1.830.222,22 74,24% 

TOTAL 22 22,92% R$ 2.043.722,85 56,06% 

Por ser verdade..,. firmamos a ~oresente:. sob as _penas da lei.., _para que surta 

seus jurídicos e legais efeitos. 

qtie Oliveira leite 

ontador 
CRC/012506O-GO 

Wol Perícia e Consultoria Contábil 
wol.consultoriacontabil@gmail.com (62) 3941-0270 / (62) 98534-2961 



"' 

N.0 Ord. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL. GRUPO CONVIG. PROCESSO N.0 5408025-32.2021.8.09.0051 
8ª VARA CiVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA • GO 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES 

LISTA DE REPRESENTANTES E EQUIPE DA RECUPERANDA 

Nome Nome Cargo / Função CPF (\ Assinatura 

2~ CONVOCAÇÃO 

07/12/2022 -13hs 

\ 

jL_ L -VJ ~-J- ~ v l'(,-'M N G).'\ 

' 
;Ce'(/.4T\ 1"1- .9S ___. ,Iro:-

' À lJ (c~ 1-:: Ç , .Q,__, , V_;~ (?" r .J R, fi? li ,(/ 11! A 
IA q q e 4 tí J() 1 ~r \ 1) L(B 

- J \._/' 
. 

~'" 

.......... 

Págiaa ! \de °'O \ 
' 

J J,, ' Número de assinaturas nesta página: 02, 

r4~.{J 
-



N.0 Ord. 

18 

19 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL· GRUPO CONVIG • PROCESSO N.0 5408025-32.2021.8.09.0051 
8ª VARA CIVEL DA COMARCA DE GOIÂNIA • GO 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES 

LISTA DE REPRESENTANTES E EQUIPE DA RECUPERANDA 

Nome Nome Cargo / Função CPF Assinatura 

2~ CONVOCAÇÃO 

07/12/2022 - 13hs 

20 

21 

22 

23 
........ 

24 

25 

26 

27 

28 

29 
J'..... 

30 · ~ 

31 

32 

33 

34 ~ 11 - 1 

Pág;,a 2 de 2 

\ 

A Número de as,;oa,o,as ae,ta pág;,,, -Q-j 
.P. A I/\ 







,.1 

\ 

O\d 

Ord o+i j Cia'jso C~sse CP~ /CNP~ 

~EC\JPE~ÇÃO JUD\CIAL-GR\JPO CONVIG - PRdcESSO nl S40802~·32.20218.09.0051 
SI VARA CfvEL DA COMARC~ DE GOIÂNIA-GO. 

~EMBLEI~ GERAL Ôt CREDO~ES- 21 a>NVOCAÇÃO- DIA b7/12/'Nl2 
LISTA bE VOTAiµo DO ií!ANO DE REC\JPEAAÇÃO JUÔICIAL 

VOT~ÃO 00 .RJ 

~orne d~ Cred~r Valor APRO'Jo i REJ~O ,_ /) Asslnajura 

1 ' .1 : I .™~""''. 1 . "'~'~ l'"'°~&V,~DAS4" ' !" . 'õ·'°I ~, ' I · ' frJ= 1 

TRABft,LHISTft, 233.178.761 -1 5 ANTONIO CA~LOS DE AZE~DO R$ 9.000,00 
__, 

TRAB"LHIST,I\ 982.9'32.641-53 CELIO JOSE ~E OLIVplRA RS 12.900,00 

20 2l> TRABI\LHIST4 922.114.291-!19 FERNÁNDO lijAs DE ARAUJÇ) R$ 2,?54,00 

X l . 1. W 
>< I 1 "éfU- : _ 

26 2~ TRAB4LHIST4 009.412.161-$6 GLEID~ON C~RLOS ~E MO~RA R$ 14.~74,24 XI 1 - ~ - VV 
28 TRAB"LHIST/\ 048.4~8.401-~2 GLEY~ON Ll~A CAR~OSO R$ 6.P92,71 X I . 1 . ·{Jt:T-

. - (fJlLy 
35 35 TRAB,I\LHIST,I\ 402.t\38.861 ;15 JOAO ~ATIST~ RIBEf~O R$ 5.~12,98 X 1 1. 

-
r_µ..i lIV 

36 :$ TRAB,I\LHISTI\ oos.1bs.os1-13 JOAO !,,ARQUES DE ~OUZA R$ 15.~6,93 '( I 
, I , 7v 

--'-

37 -sr TRABIÍLHISTI\ 057 .d97 .111,()1 JOAO f AULO SOUZ/11 MELO R$ 18.419,00 
7 

'K 1 . 1 .U~-
45 TRAB!ÍLHIST/\ 036.1?8.121-81 JOSYMARIO ~ARBO~A DE Sl)UZA R$ 12.j?zl,19 

52 52 TRAB,I\LHISTI\ 017.425.041-88 LUIZ A~TONIQ MENr5ANHA JUNIOR 1 R$ s.poo,oo Ql•lr i 
54 54 TRAB/ÍLHIST/Í 233.®.911-~ LUSIANO JOS~ DE O~IVEIR4 R$ 45.poo,oo 1. lL~ • • • • -- - ___!_ 

55 TRAB,I\LHISTft, 973.616. 751-~ MARCjEL CAl'{DIDO ~ENTO R$ 5.~06,84 X 1 . 1 eh_)~~ ~LtJ ~, -±õ 
60 eç> TRAB/ILHISTI\ sso.1bo.1Ss.~1 PAUL~ DOS SANTOS souzA RS 2.~,66 

XI -1··----- -~ --. 
61 ~1 TRABI\LHISTft, 931.416.882·'9 PAUL~ SERG!O SOU~A DA ~ILVA R$ 25.~54,14 

f- 1 1 Plz,w:k ~LJ--sl-M. ~_çiu 
' . -

66 f'Í> TRABI\LHIST,I\ 0S0.sjl4.171-11 ROBERTO CARLOS BEZERRA LOP~S R$ 14.jl09,94 'K :1-·~~~ 
19 / ie / TRAB/ÍLH'~I 

cy lf) 
p56.~5.341·P1 

,\ 

VALDINOR MARTINS DE OLIVEIRA R$ 10.~00,00 
X' ,7, 

1',_ AoJ ,..._,. 

¼ .. ,.;:; IJ 
f;t.{)./J 

' \ ·ru 

/ 

/ . 
1 



• •• 
J 

OrdOefal O!d 
Clalsse Cl,lsse CP~ /CNP~ 

88 1 qurROGRAFARjo P6 .oesJ28/oodl -os 
'. 

90 â q UIROGRAFÁR!o PQ.360.305/00di-04 

92 q u1ROGRAFAR!o !KJ.400.áasJ0001-42 

94 t q UIROORAFÁRjo 281.eee.321-p4 

96 li QUIROGRAFARIO 219.<$9.131-Ó4 

.. 

~ECUPERÁÇÃO JUD:CIAL • GIÍUPO CONVIG • PROCESSO nl 540802§.32.2021,8.09.00Sl 
, 81 VARA CÍVEL DA CDMARCÀ DE GOIANIA-GO. 

ASSEMBLEl4 GERAL DE CREOO~ES • 21 CôNVDCA/iÃO • DIA p7/12/2G'l.2 
USTA DE VDTAtµo DO P(ANo DE RECUPERAÇÃO JUÔICIAL 

VOTA.ÃO DO P.RJ 

~orne d~ Cred~r Valor APROVO REJ-,0 Assinalura . . . 

AFO OONTABiLIDAD~ R$ 60.000,00 )(' \JI V\ - . . -
. '------' .... 

"--

BANCê CAIX,t\ ECONflMICA f EDER~L R$ 171.907,62 ex, CSk(~ h -. 
"' 0 / ( BANC0 SANTANDER R$ 593.il88,30 1,(. -~ i 

'. '. 
J.._/ l"-

MARC(A FREl'tAS HCINORAiO R$ 399.?89,28 X , 7'i 
e -

UBIRA\JARA B~ROCA~ LEIT~ FILHd R$ 605.Í)37,02 

~ - J ~tJ,A LÁ 
- . 

ti: 
PÀglna 2 d• 2 

~A-v<,,.,/,,Q \ 
I 

Q 



i \ 

l 
Perícia e Consulfo,i~ Contábil 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL DO GRUPO CONVIG - PROCESSO Nº 5408025-

32. 2-021.-8.-09.0051 - ·8ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE GGIÂNIA - GO 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 2ª CONVOCAÇÃO (07/12/2022) 

LAUDO DE APURAÇÃ~ DE VOTAÇÃO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

CERTIFICAMOS para os devidos fins que após a votação do 'PLAN O DE 
RSCUPERAÇÃO JUDICIA!. e aditiv.o aa +4.ssemb!eia GeraJ de 0-edores das 
empresas CON VIG VIGILÂN CIA E SEGURAN ÇA EIRELI, empresa 
individual de responsabilidade limitada, inscri~a ., no CNPJ sob o nº 
00.88,:61210001-48 MI'R'E nG '526005'62100, 'tofn ende,eço etetiô11ico 

convigvig@hotmaiJ.com e CON )IIG ADMIN JSTR,AÇÃO EMPRESARIAL E 
SERVIÇOS GERAIS L TDA, soê.iedade empre~arial de responsabilidade 
limitada, inscrita no CNPJ sob ,': o -nº 37.59.ª .. ~3~/0001-01 e NIRE n° 
521'62-831-641., -c-0i'Tl -efleeí-eç-0 ~ t&k-e· -coovfg~'lot.w.a i L-c-01"TI, semad-as 
na Rua Marajá, nº 174, Qd. 234, Lt. 2í, Cása 1, CEP:74.835-230, Parque 
Amazônia, em Goiânia-GO, que · se denominaram em conjunto "GRUPO 
-COl'f\11'G", -mstatarta em -primeira -coytvotat:ão, conforme assmatu-ras áos 
.presentes em !i.sta anexa, que fica fazendo ,parte .integrante deste, no dia 07 

de dezembro, às 13h00min, no auditório do Comfort Hotel Goiânia, no 
endereço Av. Dr. Ismerino Soares de Carvalho, 52 - St. Aeroporto, Goiânia -
'60, 1-4075-040 'tetefone: '{627 3-412-~954, tocafü:ação: 
https://g.page/comfortgoiania?share~ sob a presidência de STENIUS 
LACERDA BASTOS, representante da CINCOS CONSULTORIA 
ORGANIZACIDNA1- 1-TDA, Administrador Judicial nomeado nos autos da 
-r.ewper,a.ção .a.e.una .r.ef.e.r~ ..a.p.u.roo-se -0 se.g.y.int.e -r.ewJ.tad-0., com .os 

respectivos quantitativos, valores e percentuais dos credores presentes: 

J CREDORES PRESENl'ES NA AGC 1 

J,RAi5A~~~~~ J 1 :;i;~S.500,631 
QUIROGRAFÁRIO 5 R$ 1.830.222,22 

TOTAL 22 2.043.722,85 

Wol ·Perícia e Consultoria Contábil 
wol.consultoriacontabil@gmail.com (62) 3941-0270 / (62) 98534-2961 



• 

l 
Perícia e ConslAfOl'ia Confábil 

' 
APURAÇAO DOS VOTOS (FAVORAVEIS) - VOTAÇAO PRJ 

C!aue .Q.tde % ! V-2!ti-!' % J 

TRABALHISTA 1 17 1 100,00% 1 R$ 213.500,63 100,00% 

QUIROGRAFÁRlO ·1 3 1 60,00% 1 R$ 1.064.826,30 58, 18% 

TOTAl- 1 20 J 90.,91% ! R$ 1.278.326,93 62,,55% . 

1 APURAÇAO 00 RfS-~-L T AOO V-OT AÇÃO r•gJ 
Classe Situa ão 

TRABALHISTA APROVADO 
QlHROGRAFÁRIO Q 

Classes Trabalhista e Microempresa por cabeça 

1 
Cla5-ses Garantia R-eal e Quii'úQrafáfio pero valor e por cabeçã 1 

CERTIFICAMOS, ainda, que diante da votação acima, o 

1 RECUPERAÇÃO JUDICIAL (com aditivo), nos termos 

PLAN O DE 

da Lei n° J 

111.101/2-005, restou AFROVAOO. . 

·?t.n ·:;e1 v-en:laue, fil mamos a presente, sob ãs p-er,a-s ·da te'i, para ·qu·e senta 

seus jwdd!cos e lega.is efe!tos-. 

liveira leite 
dor 

506O-GO 

\ 
/ 

d 
R.~l 

_ Wol Perícia e Consultoria Contábil 
wol.consultonacontabil@gmail.com (62) 3941-0270 / (62) 98534-2961 

1 


